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Saksnotat 

Til: 
Fakultetsstyret ved Handelshøyskolen i Trondheim 

 

Fra: 
Fungerende dekan  ved Handelshøyskolen i Trondheim 

 

O-sak 5-2016 Oppfølging av strategisk plan 
 

Fakultetsstyret vedtok i møte 11.12.15 ny strategisk plan for perioden 2016-2020 (V-sak 10-2015). 

Det er ønskelig med en tydeligere prioritering av tiltakene i den strategiske planen. Ledergruppen 

behandlet dette i møte 18.01.16. 

 

Visjonen i den strategiske planen er at Handelshøyskolen i Trondheim skal være en selvstendig, 

anerkjent handelshøyskole med internasjonal akkreditering. I den pågående prosessen med 

omorganisering av NTNU vil ledergruppen prioritere arbeidet med å ivareta løsninger som gir 

Handelshøyskolen i Trondheim ønsket handlingsrom og innflytelse over beslutninger som er viktige 

for vår videre utvikling. 

 

Den strategiske planen angir tre tiltak som skal gjennomføres tidlig i planperioden: 

 Handelshøyskolen skal i starten av planperioden utrede etableringen av en årsenhet innen 

fagområdet økonomi og administrasjon.  

 Handelshøyskolen skal utrede 5-årig, integrert økonomisk-administrativt studium (siviløkonom) 

med formål å etablere dette tidlig i planperioden.   

 Handelshøyskolen skal utvide dagens ph.d. i økonomistyring til ph.d. i økonomi og 

administrasjon, med formål å styrke forskningen og rekrutteringsmulighetene innenfor bredden av 

våre fagområder.  

Ledergruppen ser det som hensiktsmessig at årsenhet utredes i sammenheng med utredning av 5-årig 

studium. 

 

NTNUs styre har vedtatt seks hovedprioriteringer for 2016, med tilhørende virksomhetsmål. 

Handelshøyskolen skal bidra til å realisere disse. Virksomhetsmål 8 er at NTNU skal starte arbeidet 

med samordning av studieporteføljen. Vår strategiske plan angir at «Handelshøyskolen skal 

samarbeide med Institutt for industriell økonomi og teknologiledelse, Institutt for samfunnsøkonomi og 

økonomi og administrasjons-miljøene i Ålesund og Gjøvik, slik at utdanningstilbudene styrkes. Vi skal 

bidra med å gjøre emner ved Handelshøyskolen tilgjengelig for øvrige studenter ved NTNU.» Dette 

arbeidet vil ha prioritet i 2016.  
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Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet  

Dato 

05.02.2016 
Referanse 

2016/4684/RANDILEI 

 

I fakultetets strategiske plan heter det at Handelshøyskolen skal opprettholde og styrke den faglige og 

administrative kapasitet og kvalitet gjennom målrettet rekruttering. Ledergruppen anser det som viktig å 

prioritere rekruttering og raskere gjennomføring av tilsettingsprosesser.  

 

 

 


